
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 77840-2013 z dnia 2013-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piła
Kolorystyka elewacji wraz z podświetleniem elewacji frontowych w budynkach mieszkalnych w Pile przy ul. 11 
Listopada 4-6-8-10, działki nr 230/1, 230/5, 637,235 obręb Piła 18 zgodnie z kosztorysem sporządzonym przez: 
Marcina Chmiel, Adama...
Termin składania ofert: 2013-03-12 

Piła: Kolorystyka elewacji wraz z podświetleniem elewacji frontowych 
w budynkach mieszkalnych w Pile przy ul. 11 Listopada 4-6-8-10.
Numer ogłoszenia: 117630 - 2013; data zamieszczenia: 25.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 77840 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp. 164, 64-920 Piła, 

woj. wielkopolskie, tel. 067 3514777, faks 067 3514804.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kolorystyka elewacji wraz z podświetleniem 

elewacji frontowych w budynkach mieszkalnych w Pile przy ul. 11 Listopada 4-6-8-10..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Kolorystyka elewacji wraz z podświetleniem elewacji 

frontowych w budynkach mieszkalnych w Pile przy ul. 11 Listopada 4-6-8-10, działki nr 230/1, 230/5, 

637,235 obręb Piła 18 zgodnie z kosztorysem sporządzonym przez: Marcina Chmiel, Adama 

Jakubowskiego, Piotra Kubelec w dniu 12.02.2013 r. Opis przedmiotu zamówienia - remont elewacji 

budynków, w tym naprawa tynków i elementów uszkodzonych, - kolorystyka elewacji całego budynku, -

wykonanie wewnętrznych linii zasilających, - budowa tablic rozdzielczych, - wykonanie instalacji ogólnej w 

obiektach kubaturowych, wraz z montażem opraw oświetleniowych, - wykonanie elementów ochrony 

przeciwporażeniowej, przepięciowej i odgromowej, - wykonanie instalacji domofonowej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.00.00-3.

Strona 1 z 2

2013-03-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117630&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm. Lider: KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o. Partner: 

Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych SPADOCHRONIARZ, Pl. Staszica 1, 64 -920 Piła, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość  zamówienia (bez VAT): 318753,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI Ż SZĄ I 

NAJWYŻ SZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 210117,15

Oferta z najni ż szą ceną: 210117,15 / Oferta z najwy ż szą ceną: 289895,92

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-03-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117630&rok=20...


